
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
                

01.02.2017      №  5 

    

Про коригування встановленого тарифу з 

централізованого водопостачання  

КП „Пирятинський міський водоканал“ 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7, пункту 10 статті 31 Закону України „Про житлово-

комунальні послуги“, постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня   

2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги“, рішення виконкому міської ради від 09.01.2013 

№ 1 „Про затвердження тарифів на комунальні послуги з централізованого 

постачання холодної води м. Пирятин“, враховуючи лист КП „Пирятинський 

міський водоканал“ від 25.01.2017 № 15 та подані матеріали, виконком міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити скориговані тарифи з централізованого водопостачання  

КП „Пирятинський міський водоканал“ за 1 м
3 

води (з податком на додану 

вартість): 

для населення – 8,40 грн./м
3
; 

для бюджетних установ – 12,60 грн./м
3
; 

для інших споживачів – 15,36 грн./м
3
. 

2. Припинити дію пункту 1 рішення виконкому міської ради від 

23.12.2015 № 280 „Про коригування встановленого тарифу з централізованого 

водопостачання КП „Пирятинський міський водоканал“. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські 

вісті“ та на офіційному веб-сайті територіальної громади Пирятинської міської 

ради. 

4. Це рішення набирає чинності через п’ятнадцять днів з дня його 

прийняття. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

